
 
 

ДОНЕЦКАЯ   НАРОДНАЯ   РЕСПУБЛИКА 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ЕНАКИЕВО 
РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

  ГЛАВЫ  АДМИНИСТРАЦИИ 
 
от 24.09.2015 № 431 
                        г. Енакиево 
 
 
 

 
О выдаче ордера на удаление  
зеленых насаждений 
 
 
 

На основании п.п. 3.3.6 п. 3.3 раздела 3 Положения об администрации города Енакиево, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Енакиево от 23.01.2015 № 10, 
согласно актам обследования зеленых насаждений, подлежащих удалению,                                    
от 09.09.2015 № 34, от 16.09.2015 № 35  
 
 
РАСПОРЯЖАЮСЬ:  
 
 
         1. Выдать ордер Республиканскому предприятию «Орджоникидзеуголь» на удаление 
547 фаутных и сухих деревьев, расположенных по адресу: г. Енакиево, парк                            
им. Г.Т. Берегового (участок 4 га от ул. Панфилова до шлаковой дороги, участок 0,7 га от 
бывшего кинотеатра «Орион» до ул. Яблочкова). 
         2.  И. о. генерального директора Республиканского предприятия «Орджоникидзеуголь» 
обеспечить выполнение работ в соответствии с правилами охраны труда и техники 
безопасности. 
 3. Начальнику управления жилищно-коммунального хозяйства администрации города 
Енакиево обеспечить публикацию данного распоряжения в течение пяти рабочих дней на 
официальном веб-сайте администрации города Енакиево. 
 4. Распоряжение вступает в силу с момента его регистрации. 
      5. Контроль за выполнением данного распоряжения возложить на заместителя главы 
администрации города Енакиево. 
 
 
 
 
 
И. о. главы администрации 
города Енакиево 
 


